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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/marker-olejowy-permanentny-zloty-kartonik-wystawowy-24480-p-48565.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Marker olejowy permanentny ztoty - kartonik
wystawowy (24/480)

65,79 zt

53,49 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G29027A

G29027A
5901477191770

Narzedzia GEKO

Ztoty marker olejowy permanentny to narzedzie do znakowania opon. Zapewnia trwate i wyrazne oznaczenia, ktére
pozostajg widoczne nawet po dtugim czasie. Marker moze by¢ réwniez stosowany do znakowania réznych powierzchni, takich
jak szkto czy plastik. Jego moc tkwi w doskonatym kryciu, trwatosci i odpornosci na zmywanie. ;

oferta wa?na 3 dni
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